penuilims àie msnsis 5unii. ànuo Lamini lUillssimo, I°re«sntssimo, s

soxsgesimo quinto, Ltstis nostre vieesimo sexto, Kegiminis ver»
«ostri 8splim« ^nnis.

-f Uoe ett verum, ^

Das majestätische Jnsiegel hängt wohlerhalten.
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5.

1365, 23. îoeitim
(©tabtardji» Sucern.)

Hainricus dei gratia Episcopus Constantiensis Omnibus et
Singulis presenlium inspectoribus Salutem in domino cum noti- | eia

subscriptorum. Cum prouidi et discreti viri Minister, Scultetus,
Consules et vniuersitas oppidi Lucernensis nostre | Constantiensis

dyocesis, in Hospitali pauperum ibidem prebendam sacerdotalem de

bonis sibi a deo collatis instituerint et [ dotaverint et taliter, quod

Capellanus prebende eiusdem pro tempore, qui ex ipsius instilucione
sacerdos esse debet, de | dote eiusdem congrue valeat sustentari,
Quondam illustris quoque princeps dominus Ruodolfus olim Dux

Austrye et | dominus et patronus Ecclesie parrochialis et loci eiusdem

eandem Jnstitutionem et dotationem suis Literis patentibus vtpo -1 te

piam et rationabilem ratificauerit et approbauerit, et taliter quod ad

eandem sacerdos ydoneus per Ministrum, Scultetum | et Consules

prefatos vel maiorem partem eorundem, quocies vacuerit, nobis

tamquam ordinario debeat presentari. Nos | ad supplicationem Ministri,

Sculteti et Consulum predictorum eandem Jnstitutionem et
dotationem de dieta prebenda sacerdo- | tali factas, seruatis in hoc

seruandis, duximus auctoritate nostra ordinaria sine tamen preiudicio

Ecclesie parrochialis ibidem | confirmandam, et in dei nomine
Confirmamus per présentes. Volentes pariter et mandantes, quod
dieta Jnstitutio perpe- | tuis temporibus robur oblineat, ne a quo-
quam valeat perturbari. Et in premissorum euidens testimonium

Sigillum nostrum | Episcopale presentibus est appensum. Datum in

Keyserstuol Anno Domini Millesimo drecentesimo Sexagesimo quinto
X Kln. No- | uembris. Jndictione tercia.

©aè fdjöne ©iegel ift nodj »ollfommen angelegt.

6.

1519, IO. ©fctifttm.

(©tabtardji» Sucern.)

©em «§ocßwürbigen gürften S" got oatter »nnb Ferren Qex*

ren QuQen oon gotteè onnb beê ßeilgen Stömfcßen ©tute gnaben
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S.

I SSS, 2». Weinm
(Stadtarchiv Lucern,)

Osinrisus dei Zrstis Lpiseopus Lonstsntiensis Omnibus st, 8in-

gMis presentium inspectoribus 8slulem in domino cum noti- ^ cis

subseiiptorum. Lum prouidi et ciisoreti viri Klinistsr, 8eultetus,
Lonsulss st vniusrsitss ovoidi Oueernensis nostre ^ Lonstsntiensis